eventu dotis restituenda possitis de ipsis testari codicilari. Ad hic autem Ego dicta Catharina Mora domicella huius omnibus pns et acceptans Gratis et scienter duco vos dictum Luccam Joan in legitimum maritum meum tradens vobis corpus meum in legitimam uxorem vrâm, et modo nrâr. tempor nuptiar. porto vobis in dotem et noiê dotis predictas quingentas libras monete majoricar. cum pactis vnculis et conditionis mihi de super constitutas. Et pariter Ego dictus Lucas Joan presens suscipiens et acceptans predicta et eadem met verba duco vos dictam Catharinam Moram domicellam in futuram uxorem meam tradens vobis corpus meum in legitimum maritum vrûm et modo nrâr. tempore nuptiar. confiteor a vobis seu renuns a supradictis patre vrô et Reverendo Cosme Rosello presbitero habuisse et recepisse predictas quingentas libras dotis pecunia predicta a vobis non habita non recepta et non constituta. Insus ratione vrâ virginitatis et dotis facio vobis augmentum de ducentis et quinquaginta libris dicta moneta et sich inter dotem et augmentum septuaginta et quinquaginta libra dicte monete quas volo habeatis teneatis et possideatis ussufuamini et explectetis cunctis diebus vita vrâ mecum ac cum viro et sine viro cum infante vel infantibus et sine ipsis et in obitu vrô ac quocumqu alio casu et eventu dotis restituenda possitis tam de dotis qu de augmento testari codicilari et vrâs facere omnimodas voluntates. Praeterea juxta eandem consuetudinem Evica acolligo vos in medietate pannor. camere nostre tam albar. qu listator. que fecerimus constante huisdi nrô matrimonio nec non in quarta parte melioramentor. lucror. emptionum et acquisitionum que fecerimus durante dicto matrimonio deductis inde primitis septingentis et quinquaginta libris dotis et augmenti et septingentis libris quas stimo valere bona mea que possideo deducto here alieno. Proquibus (...)

ONOFRE BONET

(1.641 – 1.642)

API
26v – 27r

Die XVI Mensis Augusti Anno anatte Dni MDCXXXXI

En nom de Nostre Señor # Jo Juana Torras filla de Joan q^o y de Francina Boneta conjuges vivint en lo qto de Sta Eulalia. Sabent y attenent que lo q^o mon pare passa desta vida en millor sens dispositio testamentaria dexant sobrevivents a mi dita Joana Torras y Lluqui Torras mon jerma (...). Igualment sabent mes havant que la eretat del q^o nostron pare es terra carregada de cens. Y que haverse de partir seria cosa de poca consideratio per cadahu y desitjant que dita eretat de nostron pare sia conservada y no dividida perco renuntia en cap y favor de vos dit Lluqui Torras mon jerma y dels vostros tots los drets veus forsas y actions que ara o en qualsevol temps me puguessen pertocar en bens del q^o Juan Torras pare tant per la successio ab intestat ab pacte que vos dit Lluqui Torras mon jerma hajau de donar cent trenta sinch lliuras desta manera coes sexanta lliuras a fas de altar y lo demes acomplimt a las ditas cent y trenta sinch lliuras deu lliuras de paga cada any del dia quem sere casada en havant. La qual renuntiatio vos fas com millor se pot dir y entendre a tota utilitat vostra y dels vostros. E assi pnt Jo dit Lluqui Torras accepta dita renuntiatio y promet pagar ditas cent trenta sinch lliuras com demunt esta dit perloq obliga mos bens Fiat large.